
gemeente

==Krimpenerwaard

Reg.nr.: 1251713 Zaaknummer: 1186130

MANDAATBESLUIT

De Teammanager Advies Ruimtelijke Ontwikkeling van de gemeente Krimpenerwaard;

Gelet op:
- artikel 45.1 en 45.2 onder a van het bestemmingsplan ‘Landelijk gebied (voormalige gemeente Vlist), en
- de Mandaatregeling gemeente Krimpenerwaard 2021 over het besluiten op verzoek om toepassing te

geven aan een binnenplanse wijzigingsbevoegdheid.

Overwegende dat:
- het college op 17 oktober 2023 heeft besloten om gebruik te maken van de voornoemde

wijzigingsbevoegdheden in het bestemmingsplan ‘Landelijk gebied (voormalige gemeente Vlist)’ om de
bestaande woning aan de Bovenkerkseweg 80 Stolwijk als karakteristiek aan te duiden en planologisch

te splitsen in twee woningen;

- het ontwerp van het wijzigingsplan met planidentificatienummer NL.IMRO.1931.BPW2310BGO046-ON01
van 25 oktober tot en met 5 december 2023, ter inzage heeft gelegen;

- erin deze periode geen zienswijzen zijn ingediend over het ontwerpwijzigingsplan;

Besluit:
Het wijzigingsplan ‘Bovenkerkseweg 80 Stolwijk’ met planidentificatienummer NL.IMRO.1931.BPW2310BGO046-
VGO01 ongewijzigd vastte stellen;

Stolwijk, 24 januari 2024,

Hoogachtend,

Namens lege van burgemeester en wethouders,   

  . Boersma

Teammanager Advies Ruimtelijke ontwikkeling


